

# Sång är livet!

På Gotland finns sedan några år tillbaka en officerskör! Eldsjälen bakom kören är en glad pensionerad officer vid namn *Stig Barke*.

- Det är härligt att sjunga i kör och vi är bra också! Vi har t ex sjungit på nordiska försvarsministermötet under stort jubel.



Att det har ar proffs råder ingen tvekan örn nar jag läser de tidningsurklipp Stig Barke har med sig upp på redaktionen. Idel lovord i pressen!

I tre år har kören verkat. De jobbar hart och seriöst och sjunger allt från Taube till sakrala verk.

- Vi började med att sjunga soldatvisor, lite Taube och andra mer lätt-sjungna stycken. Men nu har vi gått över till svårare saker,

I kören finns officerare från alla truppslag, från kadett till överste. Dirigenter är *Sven Wessman* och *Hans-Erik Dalgren*. Ca 30 officerare deltar i varje framträdande, men innan har en buffert på tio man.

- Många får jmu förflyttningar eller går MHS. Vi sjunger nurner sakral musik i olika kyrkor och det är en spännande utveckling. Vi sjunger även tillsammans med en damkor, Napeltune, som består au sjukhus personal.

Ekonomi är det största problemet, resorna från Gotland är dyra

och en tripp till Göteborg eller Stockholm kostar tusenlappar för 30 personer.

I vinter kommer de till Stockholm och uppträder på Karlberg och MHS. De har uppträtt på många militära evenemang som förbandschefsmöten och nordiska försvarsministermötet.

## Hemjord gradbeteckning

- På det sistnämnda gjorde vi stor succés, *Roine Carlsson* delade ut hemmagjorda gradbeteckningar med titeln lyrmajor. Kören har också en social funktion, här sjunger SOF och ORF sida vid sida och vi har

## Officerskörens program i februari

16/2 1100 Högmässa i  
Oscarskyrkan  
16/2 1415 Armémuseum  
17/2 1230 MSB Bastionen  
17/2 1800 Strängnäs



*Eldsjälen Stig Borke.*

trevligt på fritiden också, säger Stig Barke.

- Vi har haft ett "träningläger" ute på Fårö där även våra fruar och sambos deltagit.



Rekryteringen går lätt men att sjunga i kör kräver träning och engagemang. En termin, minst, krävs för att komma in "jobbet".

Nar de uppträdde på Gotlands konstmuseum härförleden sjöng de bland annat "Bohus bataljon", "Taubes "Britta". Alf Henrikssons "Tre aforismer", "Gotländsk brudmarsch" och "Vals på Mysingen" för att ta några exempel.

- Att sjunga det är livet, avslutar en lyrisk Stig Barke!

SPÄ

**Sluta beundra dem som arbetar mot förtrycket i världen. Gä med själv i Amnesty!**



Amnesty International  
Gyllenstiernsgatan 18  
115 26 Stockholm tel 08-6631900

*Ra t te/se.'*

I förra numret uppgavs felaktigt att ORFs nye flygvapenombudsman Stig Isaksson tidigare tjänstgjort som radar tekniker vid F 21. Stig har en bakgrund inom markförsvarsfacket på radarkompaniet. Redaktionen beklagar felaktigheten!